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Légende

• 1 : Communication, Webmestre – Relations internationales – Mobilités entrantes et sortantes ERASMUS & Hors Europe
• 2 : Licence 3 AES
• 3 : Master 1 AES option PSPS et TRH, M2 CAMAP, M2 COSS
• 4 : Doctorant Production Traitement Analyses Enquêtes - Chaires ESOPS   / Chaire économique et Sociale protection et Société

• PMF : Centre Pierre Mendès France 
• MSE : Maison des Sciences Economiques

Université Panthéon-Sorbonne – IAES – EDS  – Bureau B801 - 90 rue de Tolbiac 75013 Pairs – Site web : https://aes.pantheonsorbonne.fr/ MAJ 18/04/2023 12:13:15

mailto:Mathieu.Flonneau@univ-paris1.fr
mailto:Mathieu.Flonneau@univ-paris1.fr
mailto:Sylvie.Sourmail@univ-paris1.fr
mailto:Sylvie.Sourmail@univ-paris1.fr
mailto:Jessica.Benedetti@univ-paris1.fr
mailto:Jessica.Benedetti@univ-paris1.fr
mailto:Jean-Louis.Poirot@univ-paris1.fr
mailto:Jean-Louis.Poirot@univ-paris1.fr
mailto:Jean-Louis.Poirot@univ-paris1.fr
mailto:Nicolas.Fortune@univ-paris1.fr
mailto:Nicolas.Fortune@univ-paris1.fr
mailto:Celine.Piperno@univ-paris1.fr
mailto:Celine.Piperno@univ-paris1.fr
mailto:Francoise.Mateos@univ-paris1.fr
mailto:Francoise.Mateos@univ-paris1.fr
mailto:Sarah.Zribi@univ-paris1.fr
mailto:Sarah.Zribi@univ-paris1.fr
mailto:Babette.Tronchet@univ-paris1.fr
mailto:Babette.Tronchet@univ-paris1.fr
mailto:Murielle.Larroze@univ-paris1.fr
mailto:Murielle.Larroze@univ-paris1.fr

	IAES - EDS  

